Amphiroa spina Kütz. Phyc. gen. p. 387. — Spec. p. 700.

Amphiroa amethystina Zanard.

Amphiroa irregularis Kütz. Phyc. gen. p. 387. — Spec. p. 700.

Corallina amethystina Zanard.

Hab. in mari adriatico et mediterraneo usque ad insulam Rhodum, ut videtur, non infrequenter (Herb. propr., Sonderi et Lenormandi).

Frons pollicaris l. sesquipollicaris, crassitie priorum, plus minus regulariter dichotoma; junior rubescens, magis cæspitosa et regulariter dichotoma minusque apicem versus attenuata fragilisque; adulta coloris cretaceo-grisei, irregulariter dichotoma, presertim inferne lapidescenti-incrassata indeque superne attenuata. A prioribus speciebus habitu locoque potius quam characteribus distincta; formas hujus tenuiores pro Amph. fragilissima habuisse nobis videtur Lamouroux.

De synonymia multa restant dubia. An species Lamourouxiana, nullis visis speciminibus authenticis, sit vere nostra species, pro certo affirmare non possumus; descriptio tamen bene congruit, nec ulla adest, ut opinamur, in mari mediterraneo species, quæ quam nostra melius ad Amph. rigidam Lamour. referri possit. Putat quidem Cel. Decaisne (*Annal. des Scienc. nat. 1842 Bot. v. 2 p. 425 in notula*) Amph. rigidam Lamour. esse Amph. fragilissimam, quam in mari mediterraneo crescere asserit Kützing; hæc vero species, ut nostra fert opinio, in mari mediterraneo non crescit. — Diagnosis Amph. lucida a Lamour. l. c. data in specimina nostræ plantæ ex Rhodo accepta bene quadrat.

4. A. BREVIARTICULATA (*Aresch. mscr.*) fronde crassiori subirregulariter dichotomo-ramosa superne subattenuata, articulis cylindraceis diametro 2plo—5plo longioribus, geniculis sublineæformibus.

Hab. in mari Indiae occidentalis (Herb. Sonderi.)

Speciminis, quod solum vidimus, frons circiter pollicaris l. paululum ultra, 4—2 millimetrum crassa, coloris flavescenti-grisei, ramosissima, quam in prioribus firmior atque obesior. Rami ramulique basi apiceque paululum attenuati. Articuli cylindracei, ramiferi soli hic illic compresiunculi et subcuneati. Ab omnibus præcedentibus brevitate articulorum frondeque crassiori et obesiori distincta, nec cum sequentibus facile confundenda. — Specimen descriptum incompletum esse memorare oportet.

Amphiroa nodularia *Decaisne in Annal. d. Scienc. nat.* 1842. *Bot. vol. 2 p. 123*, huic nostræ specie forsitan maxime affinis, nobis plane est ignota, minime vero, ut opinamur, cum Corallina Nodularia Lamour. confundenda.

5. A. CAPENSIS (*Aresch. mscr.*) fronde lapidescente subirregulariter di-trichotoma superne subattenuata, ramis subpatentibus, articulis diametro 2plo—5plo longioribus, eramiferis cylindraceis, ramiferis subcuneatis, geniculis inferioribus longioribus nigricantibus, superioribus lineæformibus.